PAGE
3

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

от  “____”___________________________ г. N_________

Курган

П Р И К А З
	О внесении изменения в приказ от 07.12.2018г. № 768.1 «Об утверждении плана проведения плановых проверок по соблюдению требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2019 год подведомственных предприятий (муниципальных учреждений) Департамента жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Кургана»

В соответствии   с   Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом  Курганской  области  от 28.02.2018 г. № 13 «О ведомственном контроле  за  соблюдением  трудового   законодательства  и  иных  нормативных  правовых актов,  содержащих  нормы трудового  права»,  постановлением  Администрации города  Кургана  от  14.08.2018 г. №5176  «Об  утверждении  Положения  об  организации  проведения   ведомственного   контроля  за  соблюдением  трудового  законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ от 07.12.2018г. №768.1 «Об утверждении плана проведения плановых проверок по соблюдению требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2019 год подведомственных предприятий (муниципальных учреждений) Департамента жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Кургана», изложив Приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Департамента, заведующего отделом по управлению жилищно-коммунальным хозяйством Департамента жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Кургана Чудакова И.А.

Директор Департамента

жилищно-коммунального хозяйства

Администрации города Кургана

А.Н. Гонцов
Жеребцова Екатерина Михайловна
(3522) 42-85-06 доб.750#

	Приложение

к приказу Департамента жилищно-коммунального хозяйства

Администрации города Кургана

от ___________ 2019 г. № _______

«О внесении изменения в приказ от 07.12.2018г. № 768.1 «Об утверждении плана проведения плановых проверок по соблюдению требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2019 год подведомственных предприятий (муниципальных учреждений) Департамента жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Кургана»

ПЛАН

проведения плановых проверок по соблюдению требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2019 год подведомственных предприятий (муниципальных учреждений) Департамента жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Кургана

Цель проведения проверок: ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, подведомственными предприятиями (муниципальными учреждениями) Департамента жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Кургана.

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации

	Место  нахождения подведомственной организации
	Основание проведения плановой проверки
	Форма проверки

(докумен-тарная или выездная)
	Дата начала плановой проверки
	Срок проведения проверки
	Должностные лица, ответственные за осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

	1.
	МУП «Прометей»
	г. Курган, ул. Односторонка,10а
	Ст. 353 (1) Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Курганской области от 28.02.2018 г. № 13 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
	Документарная
	Ноябрь-декабрь
	Не более 20 рабочих дней
	-Чудаков Игорь Андреевич, заместитель директора Департамента, заведующий отделом по управлению жилищно-коммунальным хозяйством Департамента жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Кургана;

- Жеребцова Екатерина Михайловна, заведующая сектором бухгалтерского учета, главный бухгалтер Департамента жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Кургана.

__________________________________________________________